
پاسخ وزارت علوم به گزارش همدلی:

نتایج آزمایش دانشجویان در دست بررسی است

عصبانیت شهردار تهران به واکنش برخی دانشجویان

ادبیات عجیب زاکانی در دانشگاه شریف 

پس از انتشــار گزارشــی با عنوان » بحران سلامت در دانشگاه های 
کشور؛ مسمومیت صدها دانشجو در کمتر از 1۰ روز« در شماره ۲۰۷۵ 
شنبه 1۲ آذر 1۴۰1 روزنامه همدلی؛ سازمان امور دانشجویان با ارسال 
جوابیه ای با عنوان »اطلاعیه ســازمان امور دانشــجویان در خصوص 
بیماری گوارشی دانشجویان دانشگاه های صنعتی اصفهان، صنعتی اراک 

و خوارزمی« به این گزارش پاسخ داد که به شرح زیر منتشر می شود:
به اطلاع دانشگاهیان و ملت شریف ایران می رساند، به دنبال بروز 
بیماری گوارشی تعدادی از دانشجویان دانشگاه های صنعتی اصفهان، 
صنعتی اراک و خوارزمی »پردیس کرج« نظر به اهمیت ســلامت 
دانشــجویان، سازمان امور دانشجویان به عنوان حامی حقوق مادی 
و معنوی دانشــجویان، از ابتدای بروز این بیماری، اقدامات نظارتی 
و پی گیری مســائل بوجود آمده را در این دانشگاه ها دنبال نموده و 
تا حصول نتیجه نیز ادامه خواهد داد. با توجه به شیوع بیماری های 
تنفسی و گوارشی در فصل پاییز، با پی گیری های انجام شده اقدامات 
نخســتین، اعم از آزمایش های مختلف از آب آشــامیدنی و غذای 

دانشجویان و همچنین نمونه برداری های انسانی صورت گرفته است 
که نتایج آن در دســت بررسی است، تحقیقات اولیه پاتولوژیست ها 
حاکی از احتمال منشــا ویروسی یا باکتریایی این بیماری گوارشی 

است و منتظر دریافت نتیجه آزمایشات انجام شده هستیم.
این سازمان با تشکیل کمیته ای متشکل از کارشناسان و متخصصان 
مرتبط ضمن بررســی همه جانبه و بازدید میدانی از دانشــگاه های 
مذکور، برنامه ریزی و اقدامات لازم را آغاز نموده است. لذا هم اکنون 
شرایط دانشــگاه ها در حالت پایدار بوده و همکاران ما با هماهنگی 
دانشگاه های علوم پزشکی مربوطه بر کلیه فرآیند های تهیه، طبخ و 
توزیع غذا نظارت دارند. در همین راســتا، سازمان امور دانشجویان 
به دانشگاهیان محترم و خانواده گرانقدر دانشجویان ضمن تأکید بر 
حفظ آرامش و عدم توجه به شــایعات، این اطمینان را می دهد که 
متخصصان حوزه ســلامت و مسئولین دانشگاه ها در تلاش هستند 
تا ضمن جلوگیری از تکرار این گونه اتفاقات با جدیت پی گیر علل و 

عوامل این حادثه باشند.

همدلی| شهردار کنونی تهران هیچ پنهان نمی کند که یک چهره 
سیاسی است، حتی اگر در راس یک نهاد خدمات عمومی و مهم قرار 
گرفته باشد. از همین منظر او همواره در کانون ابراز مواضع سیاسی 
حضور دارد. از همین رو فرصت 16 آذر را غنیمت شمرد و در دانشگاه 
شریف حاضر شد تا به سوالات شان پاسخ دهد.جلسه ای که به جنجال 

کشیده شد. 
در ابتدای این جلسه چندین نفر از دانشجویان به بیان نقطه نظرات، 
انتقادات و ابهامات خود دربــاره موضوعات مختلف حاکم بر فضای 
دانشگاه، اداره پایتخت و کشور پرداختند. اولین سخنران این برنامه، 
نماینده بسیج دانشجویی بود. او پس از قرارگیری در جایگاه از نگرانی 
در مورد ایران و آینده ایران سخن گفت. وی گفت: »اعتراض در همین 
اذهان شکل می گیرد و اگر پاسخی نگیرد به کف خیابان منتقل خواهد 
شــد.« وی بیان کرد:»آینده روشــن در اجرای قانون اساسی محقق 
خواهد شــد. آرزو به دل ماندیم تا اعتراض صحیحی شکل بگیرد.« 
نماینده بســیج دانشجویی خطاب به زاکانی عنوان کرد:»در انتخاب 
شــما و برخی مدیران دیگر سوالات قابل توجهی وجود دارد و برای 

آن ها قانون تعریف می شود.«
او گفت:»در حال حاضر سامانه شفافیت شهرداری تهران را متوقف 

کردید. این تغییر رویه در شهرداری تهران به چه علت است.«
در همین حین برخی از دانشجویان با دست گرفتن پلاکاردهایی با 
مضمون »شهردار یا پزشک« به ماجرای حضور زاکانی در شهرداری 
تهران طعنه زدند. نماینده بســیج دانشــجویی در ادامه از نبود عدم 
طرحی جامــع و کلی برای حضور مردم به عنوان یک رکن اصلی در 

حکمرانی انتقاد کرد و از معضلات موجود در شهر تهران گلایه کرد.
به نوشته مهر نماینده جنبش عدالتخواه دانشجویی، دومین سخنران 
این برنامه بود که ســخنان خود را تند و کوبنده آغاز کرد و از زاکانی 
برای رفتن از مجلس شورای اسلامی به شهرداری تهران گلایه کرد و 
گفت:»چگونه سخن رهبر انقلاب مبنی بر دوری نمایندگان مجلس از 
مسئولیت های اجرایی را نشنیدید و به اعتماد مردم قم پشت پا زدید 

و چگونه ولایت مداری شما در مقابل یک پست بالاتر رنگ باخت.«
وی با اشــاره به وجود مافیای زباله در شهر تهران و سواستفاده از 

کودکان به عنوان نیروی کار گفت:»بررسی عملکرد شهرداری تهران 
حاکی از این اســت که شــهرداری می خواهد با اولویــت قرار دادن 
درآمدزایی از ناحیه تراکم فروشــی اقدام کند؛ این در حالی است که 

پیش تر گفته بودید در تهران هرگز تراکم فروشی نداریم.«
اتمام سخنان نماینده جنبش عدالت خواه دانشجویی با تشویق بدون 
وقفه دانشــجویان همراه شد.نماینده شورای صنفی دانشجویان نفر 
ســومی بود که در این برنامه، سخنرانی کرد و گفت:»چه ساخته اید 
که مجازات افراد در این کشــور، ماندن در کشور است. دستاوردهای 
شما فقط مجوزهای شبانه ای بوده که صرفاً عرصه را بر جوانان تنگ تر 
کرده اســت.« وی گفت:»چرا هیچ وقت خیابانی را برای جمع شدن 
معترضین اختصاص ندادید که پس از آن حرف از به خشونت کشیده 

شدن اعتراضات نزنید.«
نماینده شورای صنفی دانشجویان از باز شدن پای نهادهای امنیتی 
به دانشگاه گلایه کرد و گفت:»چه زمانی می خواهید حرف دانشجویان 

را بشنوید.«
ســخنان نماینده شورای صنفی دانشــجویان با تشویق برخی از 
حاضرین مواجه شد و شعار »باشرف، باشرف« در سالن سر داده شد.

مجری برنامه در این قسمت از برنامه، از دعوت تمامی تشکل های 
دانشجویی برای حضور در این برنامه سخن گفت و مدعی شد که بقیه 
تشکل ها خودشان قبول نکردند که نماینده آن ها در این برنامه صحبت 
کنند؛ در حالی که محدودیتی برای صحبت در این برنامه وجود ندارد.

در این مقطع از برنامه، نوبت به علیرضا زاکانی رســید که صحبت 
کند. او در میانه سخنان خود زمانی که درمورد اقدامات خود در زمان 
نمایندگی در خصوص مبارزه با فساد صحبت می کرد، با واکنش برخی 
دانشجویان مواجه شــد و با عصبانیت به آن ها پاسخ داد که »آنقدر 
غیرت داشتم بروم دادگاه؛ شما حاضرید یک سیلی بخورید؟« پاسخ 

دانشجویان به این اظهارات، اما زاکانی را خشمگین تر کرد.
زاکانی در بخش دیگری از سخنانش خطاب به دانشجویی که درباره 
سخنان زاکانی گفت ما می خواهیم انقلاب کنیم گفت:»اینکه بچه بازی 
اســت، وقتی می خواهی اسم انقلاب را ببری گلویت را خوب بمال تا 

در گلویت گیر نکند.«

بالاخره صابون 20:30 به تن دوستان خبرنگاران اصول گرا خورد

اصول گرایان علیه آمنه سادات ذبیح پور
همدلی| بالاخره صابون تیم سیاســی خبر بیست وسی 
وخبرنگارش مشهورش آمنه سادات ذبیح پور به تن دوستان 
اصول گرایشان نیز خورد. این خبرنگار که معمولا گزارش های 
تند وتیزی را پیرامون چهره های سیاسی ورسانه ای مخالف 
اصولگرایان تهیه می کرد و شــدیدترین حملات را به مدد 
سیمای جمهوری اسلامی وبخش خبری بیشت وسی علیه 
این افراد سازماندهی می کرد، پس از انتشار اخباری پیرامون 
بولتن نویسی یک چهره رسانه ای جناح اصول گرا وارد ماجرا 
شــد وپیرامون او نیز گزارشی منتشر کرد. او دوشنبه شب 
در گزارشی با تیتر »ماجرای انتشار یک بولتن محرمانه به 
نام خبرگزاری فارس چه بود؟« ضمن اعلام بازداشت تهیه 
کننــده ی بولتن، او را »خبرنگار فــارس« با نام اختصاری 
»ع.ت« معرفی کرد اما عکس »عباس توانگر«، قائم مقام این 
خبرگزاری را نمایش داده است.  همین موضوع سبب بروز 
واکنش هایی در جامعه رسانه ای وابسته به جناح اصول گرا 
شد . یکی از خبرنگاران سابق خبرگزاری فارس در گزارشی 
با تیتر »راســت و دروغ های »پاداش سیاه«/ آنچه در هک 
خبرگــزاری فارس اتفاق افتاد«، نکاتی را درباره ی جزئیات 

این اتفاق مطرح کرده است.
به نوشــته انصاف نیوز، خبرنگار ســابق فارس ادعا کرده 
که فرد داخل ویدئوی منتشــر شده، دیگر فعالیتی در این 
خبرگزاری ندارد و آن فیلم مربوط به دانشکده ی فارس بوده 
است.او درباره ی بولتن ها هم نوشته است که »این بولتن ها 
سال هاســت که توســط قائم مقام این خبرگزاری توزیع 
می شــود و وی پیش از حضور در خبرگزاری فارس نیز به 
صورت شخصی چنین بولتن هایی را تولید کرده و به صورت 
محدود توزیع می کرده است. فرد توزیع کننده این بولتن ها 
بارها تاکنون بابت محتوای نادرســت منتشر شده از سوی 
دســتگاه های مسئول مواخذه شده و سال هاست که اجازه 

انتشار این اخبار در رسانه ها وجود ندارد«.
در این گزارش خبری هم درباره ی برخی فعالان رسانه ای 
اصول گرا که چند ماه پیش بازداشت شدند آمده است: »از 
سوی دیگر چندی پیش گروهی دیگر از افراد به دلیل انتشار 
اخبار مشابه در برخی کانال های تلگرامی دستگیر شدند و 
پرونده آنها در دســتگاه قضایی مفتوح است و پیش بینی 

می شود به زودی دادگاه آن ها برگزار شود«.
خبرنگار ســابق فارس از جمله درباره ی حفره ی امنیتی 

باعث هک شدن خبرگزاری فارس توضیحی داده است.
 او نوشــت:» اما همه آن چه روز جمعــه در خبرگزاری 
فــارس اتفاق افتاد محدود به هک کردن ســایت نبود. در 
هفته گذشته روند انتشار اخبار در این خبرگزاری با کندی 
و اختلال روبرو شد که نشان می دهد هکرها به سیستم های 
داخلی این خبرگزاری نیز نفوذ کرده و در حوزه سخت افزاری 
نیز اقدام به خراب کاری کرده اند و بازگشت تجهیزات فارس 

به حالت عادی زمان بر بوده است.«
وی ادامه داد:» اما خبرســازترین بخش ماجرا مربوط به 
انتشار اطلاعاتی است که ادعا می شود از سرورهای داخل 
خبرگزاری فارس درز کرده است. بلک ریوارد مدعی است 
۲۵۰ ترابایت از اطلاعات این خبرگزاری را به سرقت برده 
اســت. به نظر می رسد انتقال این حجم از اطلاعات در بازه 

زمانی کوتاه امکان پذیر نیست و یک عملیات روانی است اما 
اطلاعات مهمی تاکنون از این خبرگزاری در صفحه گروه 

هکری بلک ریوارد منتشر شده است.«
این خبرنگار افزود:»بلک ریواردی ها می گویند از طریق 
سرور ایمیل به خبرگزاری فارس نفوذ کردند و ابتدا سرور 
ایمیل این خبرگزاری را هک کردند. گفته می شود این هک 
احتمالا از طریق حفره امنیتی در »مایکروسافت اکسچنج« 

و آپدیت نشدن نرم افزارهای امنیتی صورت گرفته است.«
او ادامه داد:» خبرگزاری فارس می گوید فعالیت ســایت 
حدود یک روز و نیم برای کشف منشا آلودگی متوقف شد 
که البته بعضی سرویس ها مثل سیستم کامنت گذاری تا 
ارتقای امنیت شبکه موقتا غیر فعال شده و عملا به جز حذف 
اطلاعات روز جمعه اطلاعاتی از روی خبرگزاری حذف نشده 
است. آنچه هکرها منتشر کردند: اولین افشاگری گروه بلک 
ریوارد مربوط به انتشار ویدئویی شخصی از فردی بود که ادعا 
شد مرتبط با خبرنگار بخش اقتصادی خبرگزاری بود. این 
ویدئو دست مایه تخریب این خبرگزاری قرار گرفت اما خیلی 
زود مشخص شد که ارتباطی با فضای تحریریه خبرگزاری 
فارس ندارد و بسیاری از فعالان رسانه ای نسبت به تخریب 
شخصیت خبرنگار اقتصادی این خبرگزاری واکنش نشان 

داده و از او حمایت کردند.«
خبرنــگار خبرگزاری فــارس ادامــه داد:» هرچند که 
خبرگزاری فارس از اساس کل ویدئو را تکذیب و اعلام کرد 
پخش فیلمی به نام دوربین مدار بســته صحت نداشته و 
مربوط به خبرگزاری فارس نیســت. هرچند که این ویدئو 
ارتباطــی با خبرنــگار و تحریریه خبرگزاری نداشــت اما 
پی گیری کاربران در فضای مجازی نشان می دهد احتمالا 
این ویدئو مربوط به ســاختمان دانشــکده فارس و بخش 
کافه کتاب این دانشــکده بوده و دست کم مربوط به سال 
۹۸ اســت و فرد داخل ویدئو دیگر فعالیتی در این کافه و 
دانشکده ندارد.«گزارش ذبیح پور واکنش تند برخی دیگر 
از خبرنــگاران و مدیران این خبرگزاری را برانگیخت. یکی 
از مدیران خبرگزاری فارس به انتشــار گزارش صداوسیما 
علیــه قائم مقام این خبرگزاری و تهیه کننده بازداشــتی 
بولتن های محرمانه هک شده و خبرساز  واکنش تند، نشان 
داد.علی اکبر غلامــی، از مدیران خبرگزاری فارس در این 
باره نوشت:» با توجه به شناختی که از حاج عباس توانگر 
دارم حتما وظیفه شرعی دفاع از ایشان برگردنم است و با 
وجود انتقاداتی که به ایشــان در حوزه خبر دارم و داشتم، 
گزارش صدا و سیما را دروغ می دانم و به ذبیح پور و هرکسی 
که به او گفته این گــزارش را کار کند دروغ گو می گویم.« 
مصطفی وثوق کیا از کارکنان تحریریه خبرگزاری فارس نیز 
با انتشار عکس مراسم تقدیر خبرگزاری فارس از آمنه سادات 
ذبیح پور، مجری صدا و سیما که گزارشگر برنامه تلویزیون 
علیه عباس توانگر، ســازنده »بولتن محرمانه« بود، او را به 
ناسپاسی متهم کرد. او نوشت:»  آمنه سادات ذبیح پور جواب 
تقدیر چند سال قبل در خبرگزاری فارس را داد. یادمه در 
روزنامه که بودم در برابر اصرار مدیران برای گزارش مثبت 
از اقدامات این خانم کلی مقاومت کردم و کار را نکردم. ولی 

دوستان عجول تقدیر کردند و این طور جواب گرفتند.«

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

سیدمحمد خاتمی خطاب به مسئولان: به سمت حکمرانی خوب حرکت کنید؛

قبل ازآن که دیر شود
همدلی| مسئله نوع حکمرانی به موضوع اصلی بحث و مناقشه بین چهره های 
مطرح سیاسی و مقامات عالی رتبه تبدیل شده است. حالا سید محمد خاتمی 
رهبر جریان اصلاحات هم وارد عمل شــده و در بیانیه رسما موضع خود را 
درباره اعتراضات اخیر مطرح کرده اســت. او در بیانیه خود از شــعار »زن، 
زندگی، آزادی« سخن گفته و از آن به عنوان پیامی زیبا یاد کرد که حرکت 

به سوی آینده بهتر را نشان می دهد. خاتمی همچنین از مسئولان خواسته 
که قبل از آن که دیر شود به سمت حکمرانی خوب عمل کنند. خاتمی در 
حالی این بیانیه را منتشــر کرده که گفته شده قبل از این هم نامه هایی به 
رهبر انقلاب نوشته بوده است. سید محمد خاتمی در پیام خود به مناسبت 
روز دانشــجو با بیان اینکه شانزدهم آذرماه را باید در متن آنچه در بیش از 

یک قرن بر این مرز و بوم رفته است و سیر و صیرورتی که ملت شریف ایران 
داشته است، دید و ارزیابی کرد، آمده است: »مدار حرکت ملّت نفی استبداد، 
نفی استعمار و نفی عقب ماندگی، تبعیض و فساد و متناظر آن مطالبه آزادی، 
استقلال، پیشرفت و عدالت و در یک کلام دست یابی به »زندگی« متناسب 
شرح در صفحه 2 با شأن انسان و اقتضائات زمان بوده است. 

 رهبر انقلاب در دیدار شورای
 انقلاب فرهنگی تاکید کردند

 بازسازی انقلابی
 ساختار فرهنگی

 11 متهم حمله به بسیجی 
حافظ امنیت حکم حبس گرفتند

 5 حکم اعدام در 
پرونده »شهید عجمیان«

یادداشت
روز دانشجو و چند ملاحظه

نزدیک به ۷۰ ســال قبل در 16 آذر ســال 1۳۳۲ و تقریبا سه ماه و نیم بعد 
از کودتای آمریکایی انگلیسی درباری ۲۸ امرداد علیه دولت ملی مرحوم دکتر 
محمد مصدق، دولت کودتای زاهدی به دستور شاه تصمیم گرفت رابطه تهران با 
لندن را که در دوران مصدق قطع شده بود مجددا برقرار کند و همچنین ریچارد 
نیکسون؛ معاون آیزنهاور رئیس جمهور وقت آمریکا که دولت متبوعش برای کودتا 
مبالغ زیاد هزینه کرده بود تصمیم گرفت به ایران بیاید تا ضمن اعلام حمایت 
از شاه و دولت کودتا راه را برای تحکیم روابط بین تهران و واشنگتن هموار کند 
و با امضای قرار داد نفتی در قالب کنسرسیوم، سهمی از نفت ایران که مصدق 
در پی ملی کردن آن بود، برای آمریکا در نظر بگیرد .طرفداران دکتر مصدق با 
تجدید رابطه تهران - لندن و ســفر نیکسون به تهران به مخالفت برخاستند. 
دامنه مخالفت به محافل مختلف از جمله دانشگاه تهران کشیده شد. رژیم کودتا 
برای خواباندن اعتراضات به ســفر نیکسون و هموار کردن قرارداد کنسرسیوم 
به دانشــگاه حمله کرد و سه تن از دانشجویان دانشکده فنی دانشگاه تهران به 
اســامی مهدی شریعت رضوی، احمد قندچی و مصطفی بزرگ نیا به شهادت 
رســیدند و از آن تاریخ ، روز 16 آذر در تاریخ سیاسی ایران به نام روز دانشجو  
نام گذاری شد و از آن سال تا سال 1۳۵۷ هر سال در چنین روز در دانشگاه های 
کشور کلاس ها تعطیل و تظاهرات اعتراضی علیه شاه و آمریکا برگزار می شد. 
بزرگداشت شهدای 16 آذر و روز دانشجو در بعد انقلاب هم ادامه پیدا کرد.اکنون 
فرصتی اســت تا در روز دانشجو به تعدادی از نکات توجه شود :اولین انتظاری 
که از مسئولین کشور در مورد دانشگاه در بعد انقلاب وجود داشت این بود که 
محیط های دانشــجویی تبدیل به محیط های بحث آزاد در موضوعات مختلف 
سیاسی. اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی و......شود و شخصیت هاي مختلف دولتی 
و غیر دولتی با دیدگاه های متفاوت در دانشــگاه حضو پیدا کنند و به سئوالات 
دانشــجویان پاسخ دهند و در فضای بحث آزاد هم مسئولین متوجه باشند که 
در معرض نقد قرار دارند و هم دانشجویان بیش از پیش از مسایل کشور آگاهی 
پیدا کنند. متاسفانه به موضوع فوق به طور جدی یا توجه نشد و یا کم توجهی 
شــد و یا در زمان های خاص به شــکل صوری مورد توجه قرار گرفت و بعد به 
فراموشــی سپرده شد. حضور مسئولین در دانشگاه در بسیاری از دانشگاه های 
معتبر جهان مرسوم است.نکته دیگر که قابل اشاره است، دانشگاه محل فراگیری 
علم و دانش و تحقیق است محلی برای دفن نیست. شهید ارزشمند است ولی 
محل خاک سپاری او در آرامستان باید باشد. اصرار بر دفن شهدا در دانشگاه از 
یک ســو، بر ارزش شهید نمی افزاید و از دیگر سو، هیچ سودی برای حاکمیت 
ندارد و اکنون شاهد آن هستیم که همان دانشگاه هایی که در آن ها شهید دفن 
شد تا به زعم خود ان را به نظام نزدیک تر کنند از جمله مراکز اعتراضات ماه های 
اخیر اســت . در قبل از انقلاب با همه تنفری که در بین دانشجویان نسبت به 
حاکمیت وجود داشت در هیچ اجتماع اعتراضی از فحش های رکیک و حرکات 
لمپنی استفاده نمی شد و دانشجویان سعی می کردند حرمت دانشجو و دانشگاه را 
حفظ کنند. متاسفانه در اجتماعات اعتراضی اخیر دانشجویی و در مکان مقدس 
دانشگاه حرکات و شعارهای دور از ادب و اخلاق دیده و شنیده می شود اگر چه 
تعداد معدودی دست به چنین کارها میز نند و مورد قبول اکثریت دانشگاهیان 
نبوده و قابل توجیه نیست هم نیست، اما بدون تردید باید با این نگاه مواجه شود 
که چه شد که ۴۳ سال پس از انقلاب در دانشگاه این تحرکات دیده می شود؟ 
تحرکاتی که اگرچه ممکن است در کوتاه مدت بعضی از دانشجویان را ارضا کند، 
ولی  بدون تردید ارزش و شخصیت دانشجو به عنوان یک قشر مرجع را مخدوش 
کرده و جامعه را نسبت به این قشر فرهیخته بدبین می کند و قطعا در تعارض با 

اهداف عالی دانشگاهیان است.

 گزارش همدلی از شکار بی رویه پرندگان
 در مناطق شمالی ایران 

نسل کشی در فریدونکنار 

ارزیابی »همدلی« از تاثیر سیاست انتشار 
اوراق سکه در بورس کالا بر قیمت ها 

رکورد سکه ادامه دارد

 آمریکا و  غرب، روش های جدیدی
 در دستور کار قرار دارند

پیمان آکوس، تقابل 
اتمی جدید با چین

شمارش معکوس برای 
حمله ترکیه به سوریه

 داروهای تلگرامی
 و اینستاگرامی، دردسر 

جدید حوزه درمان

کشف مخازن جدید نفتی 
در جنوب غرب ایران

چشم انتظاری برای تداوم بارش ها

بحران بی آبی در سایه 
روزمرگی مسئولان
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زاکانی عجیب   ادبیات 
یف  در دانشگاه شر

عصبانیت شهردار تهران به واکنش برخی دانشجویان

1

علیه  اصول گرایان 
ذبیح پور آمنه سادات 

صابون 20:30 به تن دوستان اصول گرایش خورد

1

انتصابات  بازار   آشفته 
در دولت رئیسی

اصولگرایان از ضعف وزرای دولتی انتقاد کردند
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   سیف الرضا شهابی 
   تحلیل گر سیاسی

گزارش دو نهاد امنیتی 
از برخورد با تیم های 

خرابکاری
در روزهایی که برخی ناآرامی ها در گوشــه وکنار 
کشــور دیده می شــود، دو نهاد امنیتی کشور 
روایت خود از برخی اتفاقات امنیتی را ارائه کردند.

روزگذشــته وزارت اطلاعات طی بیانیه ای اعلام 
کرد: »به استحضار ملّت شریف ایران می رساند با 
الطاف الهی و عنایات اهل بیت عصمت و طهارت 
)علیهم السلام(، ســربازان گمنام امام زمان)عج( 
موفق شــدند چند هســته ی عملیاتی وابسته 
به گروهک تروریســتی منافقین را شناســایی و 
متلاشی نمایند. هسته های مزبور با انجام اقدامات 
تروریستی و خمپاره زنی های متعدد علیه مراکز 
اداری، نظامی، انتظامی و مســکونی، ضمن وارد 
کردن خسارت هایی، به فضای رعب و ناامنی نیز 
دامن می زدند.« به گزارش تسنیم این بیانیه آورده 
اســت که »پس از ردیابی و شناسایی هسته های 
خرابکار، سلسله عملیات هماهنگی در استان های 
تهــران، اصفهان و کردســتان صــورت گرفت و 
منجر به بازداشت 1۰ عنصر عملیاتی و پشتیبانی 

2منافقین شد. 

ژاپن/  موفق  سرمربی  عذرخواهی   
الگویی برای مدعیان ناموفق

 حسین مکی؛ از فعالیت سیاسی تا 
پژوهش تاریخ

 منوچهر نوذری؛ ازمجری گری تا هنرپیشگی
  همه رکوردهایی که در دو بازی جام 

جهانی شکسته شد
  کپسول »اوریون« در مسیر بازگشت 

به زمین

گوناگون
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